

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2015. № 2272

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.03.2012 № 574

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131 — ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести и утвердить в Порядок оказания социальной поддержки малоимущим имеющим детей возрасте 2-x семьям, В ДО зарегистрированным в установленном порядке по постоянному месту жительства на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в виде бесплатного детского питания, утверждённого постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.03.2012 № 574 «Об утверждении Порядка оказания социальной поддержки малоимущим семьям, имеющим детей в возрасте до 2-х лет, зарегистрированным в установленном порядке по постоянному месту жительства на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в виде бесплатного детского питания» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 6 Порядка с 01.11.2015 читать в новой редакции:

«6. Расчет потребности в детском питании на одного ребенка в год осуществляется, исходя из следующих нормативов»:

Наименование	Потребность на	Потребность на	
продукта	одного ребенка	одного ребенка	
	первого года жизни	второго года жизни	
	в год (кг, л)	в год (кг, л)	
Молочные			
продукты:			
Молоко	48,0	48,0	
Кефир	48,0	48,0	
Творог	4,2	4,2	

- 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию.
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.

Глава администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области М.А.Шинкарёв

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления по культуре, спорту, делам молодежи и содействию здравоохранению администрации города Кирово-Чепецка

Е.С. Киричук

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом организационного обеспечения администрации города Кирово-Чепецка Заместитель главы администрации города Кирово-Чепецка, начальник Департамента финансов

Е.В. Горшкова

Заведующий отделом бухгалтерского учёта и отчётности администрации города Кирово-Чепецка

Г.Г. Шавлова

Е.А. Гмызина

Первый заместитель главы администрации Города Кирово-Чепецка

И.А. Гагаринов

Начальник правового управления администрации города Кирово-Чепецка

О.Ю. Черняева

Разослать:

Подлинный экземпляр – 1

Дело - 1

Управление по культуре, спорту и делам молодежи – 1

МКУ «ДМК» -1

Отдел бухгалтерского учёта и отчётности – 1

Рычкова Татьяна Владимировна 8(83361) 4-64-72